#### ФНПР

#### Областной союз

# «Федерация профсоюзов Самарской области» СОВЕТ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2021г.

**№** VI-8

г. Самара

# О создании Методического Совета по вопросам профсоюзного образования ФПСО

В целях выполнения Резолюции X съезда ФНПР «Организационное и кадровое укрепление — основа эффективной деятельности ФНПР и профсоюзов», Основных направлений деятельности ФПСО на период до 2024 года, а также в соответствии с постановлением Исполкома ФНПР от 03.03.2021 № 3-9 «О Концепции профсоюзного образования ФНПР»,

### СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Создать Методический Совет по вопросам профсоюзного образования ФПСО.
- 2. Утвердить состав Методического Совета по вопросам профсоюзного образования ФПСО (Приложение 1).
- 2. Определить центром профсоюзного образования Частное учреждение Федерации профсоюзов Самарской области «Самарский институт профсоюзного движения».
- 3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководство ФПСО.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области

Howecreehof

ЛГ Колесников

Состав Методического Совета по вопросам профсоюзного образования Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

- 1) Идиятуллина Н.С. заместитель председателя Федерации профсоюзов Самарской области (председатель Методического Совета по вопросам профсоюзного образования);
- 2) Гудкова А.В. председатель Самарской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;
- 3) Мельников С.М. председатель Самарской областной организации профсоюза трудящихся авиационной промышленности;
- 4) Ремезов С.Е. директор Частного учреждения Федерации профсоюзов Самарской области «Самарский институт профсоюзного движения»;
- 5) Шалимов И.С.— председатель Самарской областной организации Общероссийского профессионального союза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства.